Cod.
Sym.
EIDF
GIGA
AGIL
HLZ
ENRS
PAR
FACE
LLN
COM
HAN
ELZ
TR1
END
CLR
BST

Composicioén del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 19/10/2022

Valor
Company

EIDF

GIGAS HOSTIN
AGILE CONTEN
HOLALUZ
ENERSIDE ENE
PARLEM
FACEPHI BIO
LLEIDANETWOR
CATENON
HANNUN
ELZINC

TIER1 TECHNO
ENDURANCE MO
CLERHP ESTR.
BIOTECHNOLOG

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

20%
70%
60%
30%
20%
60%
80%
60%
60%
90%
40%
40%
40%
40%
50%

# Acciones

# of Shares
1.366.174
8.151.056
13.865.767
6.566.616
7.465.023
9.653.474
13.541.401
9.629.966
11.240.309
28.144.239
51.420.666
4.000.000
3.512.747
4.030.707
25.424.666

198.012.811

Cierre €
Closing €

76,0000
10,3000
3,8600
8,1000
5,5000
3,2400
2,0900
1,9560
1,6000
0,4500
0,2100
2,0500
2,1200
1,4750
0,1620

Capitalizacién €
Capitalisation €
103.829.224,0000
83.955.876,8000
53.521.860,6200
53.189.589,6000
41.057.626,5000
31.277.255,7600
28.301.528,0900
18.836.213,4960
17.984.494,4000
12.664.907,5500
10.798.339,8600
8.200.000,0000
7.447.023,6400
5.945.292,8250
4.118.795,8920

% Ponderacion
% Weighting

21,58

17,45

11,12

11,06

8,53

6,50

5,88

3,92

3,74

2,63

2,24

1,70

1,55

1,24

0,86

100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 2.174,3

HAN
CcoMm
LLN
FACE
PAR
ENRS
HLZ
AGIL
GIGA

EIDF

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 481.128.029,0330 €

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15
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Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 19/10/2022 (daily summary)

Hora

Time
Anterior | Previous 2.197,8 Maximo  Max | 22039 09:08:24|

Inicial Open 2.197,6 Minimo Min | 2.166,6| | 16:33:43|
Cierre Close | 2.174,3| Variacién Change
Medio Mid | 2.184,7| %Variacion %change -1,07%

IBEX Growth Market 15 |

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10°)
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index



